



NZ.261.92.2023

Kraków, dnia 17.05.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Projekt nr 23 Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 2022. Dzielnic VIII "Dostawa i montaż tablic z rozkładem jazdy na Rondzie Grunwaldzkim". Znak sprawy: 24/IV/2023

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy w związku z wydłużonym czasem produkcji tablic, wynikającym z czasowych braków niektórych komponentów, Zamawiający zgadza się na termin realizacji zamówienia do 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgadza się na wyznaczenie nowego terminu składania ofert na dzień 25.05? Pozwoli to lepiej i rzetelniej przygotować wycenę.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu otwarcia ofert.

Pytanie 3:

Dotyczy Umowy, § 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie maksymalnego limitu kar umownych? Sugerowany poziom to 10% wartości umowy. Poziom taki pozwoli należycie oszacować ryzyko związane z realizacją, a co za tym idzie – uzyskać niższą cenę końcową w postępowaniu, co będzie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wprowadza zapis w PPU o maksymalnej wysokości kar umownych do 10% wartości umowy.

Pytanie 4:

Dotyczy Umowy, § 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie maksymalnej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu realizacji umowy? Sugerowany poziom to wartość kontraktu. Zapis taki nadal zabezpiecza interesy Zamawiającego, biorąc pod uwagę charakter zamówienia i umowy, a jednocześnie pozwala Wykonawcy oszacować poziom ryzyka, a co za tym idzie – uzyskać niższą cenę końcową w postępowaniu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie maksymalnej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu realizacji umowy do wysokości wartości kontraktu.

Pytanie 5:

Dotyczy Umowy, § 9

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości kary, o której mowa w ust 2 pkt 3 na 0,2%? Obecna kara jest niewspółmiernie wysoka.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zmienia wysokość kary w §9 ust. 2 pkt 3 na 1%.

Pytanie 6:

Dotyczy Umowy, § 9

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości kary, o której mowa w ust 2 pkt 4 na 0,2%? Obecna kara jest niewspółmiernie wysoka.

Odpowiedź 6:

Zamawiający zmienia wysokość kary w §9 ust. 2 pkt 4 na 1%

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W załączniku nr 2 Projektowane postanowienia umowy

w § 9 ust. 2 pkt 3 jest:

zwłoki w wykonaniu Przedmiotu Umowy - 2% wartości zlecenia za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w zleceniu,

w § 9 ust. 2 pkt 3 powinno być:

zwłoki w wykonaniu Przedmiotu Umowy - 1% wartości zlecenia za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w zleceniu,

w § 9 ust. 2 pkt 4 jest:

zwłoki w usunięciu wad Przedmiotu Umowy – 2% wartości zlecenia za każdy dzień zwłoki, licząc od ustalonego przez strony terminu na usunięcie wad,

w § 9 ust. 2 pkt 4 powinno być:

zwłoki w usunięciu wad Przedmiotu Umowy – 1% wartości zlecenia za każdy dzień zwłoki, licząc od ustalonego przez strony terminu na usunięcie wad,

w § 9 ust. 3 jest:

Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego kary umowne.

w § 9 ust. 3 powinno być:

Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego kary umowne. Maksymalna wysokość kar umownych nie przekroczy 10 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust 1 Umowy.

Zgodnie z art. 286 ust.7 Pzp dokonaną zmianę SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ